



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8452/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP.M.P.

Números RC's	2459 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
186,75	CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

Fornecedor 513448 V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Nome Fantasia V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS TERCEIRIZADOS

Endereço AV SAULO INACIO DE CASTRO 343
Bairro JARDIM MONTREAL

Cidade PROMISSAO Estado SP Cep 16370-000
CNPJ/CPF 48.061.510/0001-03 Telefone (14) 99199-6166 Fax 14) 99888-0552

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 15 dias corridos

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165
Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:
Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.
Segunda à Sexta-feira.
Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: até 20 dias corridos

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00005820/2025	002.020.002.000.000	15095/2025 R\$ 186,75	691 002.020.154520050.2092 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

COORDENADORIA DE CEMITÉRIO

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.08.02.0239.8	PR	25,000	Handex	4,1500	103,75	
LUVA DE PROTEÇÃO SS1006 - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, TAMANHO M, COM BANHO EM BORRACHA NITRILICA NA PALMA, FACE PALMAR E DORSO DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE - CA 32038							
2	1.08.02.0240.1	PR	20,000	Handex	4,1500	83,00	
LUVA DE PROTEÇÃO SS1006 - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, TAMANHO P, COM BANHO EM BORRACHA NITRILICA NA PALMA, FACE PALMAR E DORSO DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE - CA 32038							
Total							186,75

Nota : Para realização de Pregão de Aquisição de EPIs (equipamento de proteção individual), para um expectativa de consumo estimada para aproximadamente 06 meses.

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9670
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8452/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP.M.P.

Números RC's	2459 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
186,75	CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.**

Autorizo o Fornecimento,
PEDERNEIRAS/SP, 04 de julho de 2025


Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8456/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP.M.P.

Números RC's	2463 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
83,00	OITENTA E TRÊS REAIS

Fornecedor 513448 V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Nome Fantasia V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS TERCEIRIZADOS

Endereço AV SAULO INACIO DE CASTRO 343

Bairro JARDIM MONTREAL

Cidade PROMISSAO

Estado SP

Cep 16370-000

CNPJ/CPF 48.061.510/0001-03

Telefone (14) 99199-6166

Fax 14) 99888-0552

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 15 dias corridos

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:

Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.

Segunda à Sexta-feira.

Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: até 20 dias corridos

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00005820/2025	002.019.002.000.000	15097/2025 R\$ 83,00	856 002.019.278130045.2079 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

DIRETORIA DE ÁREAS DE PRESERVAÇÃO A

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.08.02.0239.8 PR		12,000	Handex	4,1500	49,80	
LUVA DE PROTEÇÃO SS1006 - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, TAMANHO M, COM BANHO EM BORRACHA NITRILICA NA PALMA, FACE PALMAR E DORSO DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE - CA 32038							
2	1.08.02.0240.1 PR		8,000	Handex	4,1500	33,20	
LUVA DE PROTEÇÃO SS1006 - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, TAMANHO P, COM BANHO EM BORRACHA NITRILICA NA PALMA, FACE PALMAR E DORSO DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE - CA 32038							
						Total	83,00

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-84, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8456/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UG P.M.P.

Números RC's 2463 / 2025

Valor Total (R\$) Valor total por extenso

83,00 OITENTA E TRÊS REAIS

previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.**

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 04 de julho de 2025

Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8460/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP.M.P.

Números RC's	2602 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
103,75	CENTO E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

Fornecedor 513448 V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Nome Fantasia V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS TERCEIRIZADOS

Endereço AV SAULO INACIO DE CASTRO 343

Bairro JARDIM MONTREAL

Cidade PROMISSAO

Estado SP

Cep 16370-000

CNPJ/CPF 48.061.510/0001-03

Telefone (14) 99199-6166

Fax 14) 99888-0552

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 15 dias corridos

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:

Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.

Segunda à Sexta-feira.

Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: até 20 dias corridos

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00005820/2025	002.023.000.000.000	15099/2025 R\$ 103,75	987 002.023.206090051.2096 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

SECRETARIA MUN.DESENV. AGROPECUÁRIO

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.08.02.0239.8	PR	15.000	Handex	4,1500	62,25	
LUA DE PROTEÇÃO SS1006 - LUA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, TAMANHO M, COM BANHO EM BORRACHA NITRILICA NA PALMA, FACE PALMAR E DORSO DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE - CA 32038							
2	1.08.02.0240.1	PR	10.000	Handex	4,1500	41,50	
LUA DE PROTEÇÃO SS1006 - LUA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, TAMANHO P, COM BANHO EM BORRACHA NITRILICA NA PALMA, FACE PALMAR E DORSO DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE - CA 32038							
						Total	103,75

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8460/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UG P.M.P.

Números RC's	2602 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
103,75	CENTO E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO:** Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 04 de julho de 2025


 Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8464/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP,M.P.

Números RC's	2599 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
166,00	CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS

Fornecedor 513448 V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA.

Nome Fantasia V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS TERCEIRIZADOS

Endereço AV SAULO INACIO DE CASTRO 343
Bairro JARDIM MONTREAL

Cidade PROMISSAO Estado SP Cep 16370-000
CNPJ/CPF 48.061.510/0001-03 Telefone (14) 99199-6166 Fax 14) 99888-0552

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 15 dias corridos
Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165
Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450
Observação: Horário de Recebimento:
Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.
Segunda à Sexta-feira.
Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: até 20 dias corridos
Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00005820/2025	002.017.000.000.000	15098/2025 R\$ 166,00	772 002.017.278120071.2138 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

SECRETARIA MUN. ESPORTE LAZER E JUV

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.08.02.0239.8	PR	25,000	Handex	4,1500	103,75	
LUA DE PROTEÇÃO SS1006 - LUA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, TAMANHO M, COM BANHO EM BORRACHA NITRILICA NA PALMA, FACE PALMAR E DORSO DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE - CA 32038							
2	1.08.02.0240.1	PR	15,000	Handex	4,1500	62,25	
LUA DE PROTEÇÃO SS1006 - LUA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, TAMANHO P, COM BANHO EM BORRACHA NITRILICA NA PALMA, FACE PALMAR E DORSO DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE - CA 32038							

Total 166,00

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;
O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8464/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP.M.P.

Números RC's 2599 / 2025

Valor Total (R\$) Valor total por extenso

166,00 CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS

previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO:** Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 04 de julho de 2025



Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, 5-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8469/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP,M.P.

Números RC's	2881 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.965,00	UM MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS

Fornecedor 513448 V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Nome Fantasia V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS TERCEIRIZADOS

Endereço AV SAULO INACIO DE CASTRO 343
Bairro JARDIM MONTREAL

Cidade PROMISSAO Estado SP Cep 16370-000
CNPJ/CPF 48.061.510/0001-03 Telefone (14) 99199-6166 Fax 14) 99888-0552

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 15 dias corridos

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:
Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.
Segunda à Sexta-feira.
Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: até 20 dias corridos

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00005820/2025	002.014.002.000.000	15100/2025 R\$ 1.332,50 15101/2025 R\$ 632,50	631 002.014.123610058.2114 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO 631 002.014.123610058.2114 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

COORDENADORIA DE ENSINO FUNDAMENTAL

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
3	1.08.02.0281.9	PR	50,000	Medix	12,6500	632,50	
LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA COM TIRA DE REFORÇO ENTRE OS DEDOS INDICADOR E POLEGAR, REFORÇO INTERNO EM VAQUETA NA PALMA, ELÁSTICO NO PUNHO PARA AJUSTE E ACABAMENTO EM VIÉS							
SENDO: 25 PARES G (09) 25 PARES GG (10)							
1	1.08.02.0204.5	PR	250,000	Medix	2,4500	612,50	
LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO, CANO LONGO, TAMANHO 08 (M), 37 CM, PUNHO PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO, PALMA ANTIDERRAPANTE							
2	1.08.02.0206.1	PR	180,000	Medix	4,0000	720,00	
LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO, CANO LONGO, TAMANHO 10 (XG), 42 CM, PUNHO PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO, PALMA ANTIDERRAPANTE							



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.169.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8469/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP.M.P.

Números RC's	2881 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.965,00	UM MIL, NOVECENTOS E SESENTA E CINCO REAIS
Total	
1.965,00	

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 04 de julho de 2025


Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8473/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP.M.P.

Números RC's	2892 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.292,50	UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Fornecedor 513448 V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Nome Fantasia V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS TERCEIRIZADOS

Endereço AV SAULO INACIO DE CASTRO 343

Bairro JARDIM MONTREAL

Cidade PROMISSAO

Estado SP

Cep 16370-000

CNPJ/CPF 48.061.510/0001-03

Telefone (14) 99199-6166

Fax 14) 99888-0552

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 15 dias corridos

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:

Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.

Segunda à Sexta-feira.

Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: até 20 dias corridos

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00005820/2025	002.014.001.000.000	15102/2025 R\$ 1.292,50	569 002.014.123650057.2108 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO

COORDENADORIA DE ENSINO INFANTIL

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.08.02.0204.5 PR		250,000	Medix	2,4500	612,50	
LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO, CANO LONGO, TAMANHO 08 (M), 37 CM, PUNHO PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO, PALMA ANTIDERRAPANTE							
2	1.08.02.0206.1 PR		170,000	Medix	4,0000	680,00	
LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO, CANO LONGO, TAMANHO 10 (XG), 42 CM, PUNHO PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO, PALMA ANTIDERRAPANTE							

Total 1.292,50

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8473/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP.M.P.

Números RC's 2892 / 2025

Valor Total (R\$) Valor total por extenso

1.292,50 UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.**

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 04 de julho de 2025

Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3263-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8475/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP.M.P.

Números RC's	2897 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.130,00	UM MIL, CENTO E TRINTA REAIS

Fornecedor: 513448 V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Nome Fantasia: V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS TERCEIRIZADOS

Endereço: AV SAULO INACIO DE CASTRO 343

Bairro: JARDIM MONTREAL

Cidade: PROMISSAO

Estado: SP

Cep: 16370-000

CNPJ/CPF: 48.061.510/0001-03

Telefone: (14) 99199-6166

Fax: 14) 99688-0552

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 15 dias corridos

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:

Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.

Segunda à Sexta-feira.

Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: até 20 dias corridos

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00005820/2025	002.014.001.000.000	15103/2025 R\$ 1.130,00	570 002.014.123650057.2400 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO

COORDENADORIA DE ENSINO INFANTIL

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.08.02.0204.5	PR	200,000	Medix	2,4500	490,00	
LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO, CANO LONGO, TAMANHO 08 (M), 37 CM, PUNHO PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO, PALMA ANTIDERRAPANTE							
2	1.08.02.0206.1	PR	160,000	Medix	4,0000	640,00	
LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO, CANO LONGO, TAMANHO 10 (XG), 42 CM, PUNHO PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO, PALMA ANTIDERRAPANTE							
						Total	1.130,00

Nota : MATERIAIS ADQUIRIDOS COM RECURSOS DO PROGRAMA FEDERAL "MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL"
AG: 0189-9
C/C: 42642-3

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17260-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8475/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP.M.P.

Números RC's 2897 / 2025

Valor Total (R\$) Valor total por extenso

1.130,00 UM MIL, CENTO E TRINTA REAIS

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO:** Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 04 de julho de 2025



Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3263-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8478/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP.M.P.

Números RC's	2458 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
83,00	OITENTA E TRÊS REAIS

Fornecedor 513448 V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Nome Fantasia V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS TERCEIRIZADOS

Endereço AV SAULO INACIO DE CASTRO 343

Bairro JARDIM MONTREAL

Cidade PROMISSAO

Estado SP

Cep 16370-000

CNPJ/CPF 48.061.510/0001-03

Telefone (14) 99199-6166

Fax 14) 99888-0552

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 15 dias corridos

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:

Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.

Segunda à Sexta-feira.

Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: até 20 dias corridos

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00005820/2025	002.023.001.000.000	15094/2025 R\$ 83,00	987 002.023.206090061.2096 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

DIRETORIA DESENV. AGROP. CONS. ESTR

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.08.02.0239.8 PR		10,000	Handex	4,1500	41,50	
LUA DE PROTEÇÃO SS1006 - LUA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, TAMANHO M, COM BANHO EM BORRACHA NITRILICA NA PALMA, FACE PALMAR E DORSO DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE - CA 32038							
2	1.08.02.0240.1 PR		10,000	Handex	4,1500	41,50	
LUA DE PROTEÇÃO SS1006 - LUA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, TAMANHO P, COM BANHO EM BORRACHA NITRILICA NA PALMA, FACE PALMAR E DORSO DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE - CA 32038							
						Total	83,00

Nota : Para realização de Pregão de Aquisição de EPIs (equipamento de proteção individual), para um expectativa de consumo estimada para aproximadamente 06 meses.

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.716/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8478/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UG P.M.P.

Números RC's	2458 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
83,00	OITENTA E TRÊS REAIS

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.**

Autoriza o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 04 de julho de 2025



Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8482/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP.M.P.

Números RC's 2460 / 2025

Valor Total (R\$) Valor total por extenso

1.322,50 UM MIL, TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Fornecedor 513448 V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Nome Fantasia V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS TERCEIRIZADOS

Endereço AV SAULO INACIO DE CASTRO 343

Bairro JARDIM MONTREAL

Cidade PROMISSAO

Estado SP

Cep 16370-000

CNPJ/CPF 48.061.510/0001-03

Telefone (14) 99199-8166

Fax 14) 99888-0552

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 15 dias corridos

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:

Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.

Segunda à Sexta-feira.

Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: até 20 dias corridos

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00005820/2025	002.019.002.000.000	15096/2025 R\$ 1.322,50	856 002.019.278130045.2079 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

DIRETORIA DE ÁREAS DE PRESERVAÇÃO A

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
3	1.08.02.0239.8	PR	40,000	Handex	4,1500	166,00	
LUVA DE PROTEÇÃO SS1006 - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, TAMANHO M, COM BANHO EM BORRACHA NITRILICA NA PALMA, FACE PALMAR E DORSO DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE - CA 32038							
4	1.08.02.0240.1	PR	30,000	Handex	4,1500	124,50	
LUVA DE PROTEÇÃO SS1006 - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL, TAMANHO P, COM BANHO EM BORRACHA NITRILICA NA PALMA, FACE PALMAR E DORSO DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE - CA 32038							
2	1.08.02.0235.5	PR	100,000	Medix	7,0500	705,00	
LUVA MULTIUSO NITRILI KA 10, ANTIDERRAPANTE, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO, IMPERMEÁVEIS, TAMANHO G (PAR). CA 11.769							
1	1.08.02.0234.7	PR	30,000	Medix	10,9000	327,00	
LUVA MULTIUSO NITRILI KA 10, ANTIDERRAPANTE, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO, IMPERMEÁVEIS, TAMANHO P (PAR). CA 11.769							



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 8482/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 68/2025 UGP.M.P.

Números RC's	2460 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1,322,50	UM MIL, TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
Total	
1.322,50	

Nota : Para realização de Pregão de Aquisição de EPIs (equipamento de proteção individual), para um expectativa de consumo estimada para aproximadamente 06 meses.

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 04 de julho de 2025


Autorização da Compra